
Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Kaštánková 

č. j. 24 Si 78/2024-15                        
 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

NAŠE ZNAČKA:  24 Si 78/2024 

 
 

 

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  JUDr. Ondřej Mörtl 

DNE:  21. 10. 2024 

 
 
 
 
 
Vážení, 
 
k Vaší žádosti ze dne 18. 10. 2024 o poskytnutí další doplňující informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující skutečnosti: 
 

a) změna číslo 2 rozvrhu práce za rok 2007 nebyla na spisovně soudu dohledána, a to ani po 
opakovaném a důkladném prohledání spisovny soudu; jak je uvedeno již v přípisu ze dne 
15. 10. 2024, není možno vyloučit (právě s ohledem na skutečnost, že všechny ostatní 
změny rozvrhu práce za rok 2007 bez obtíží dohledány byly), že se může jednat o chybu 
v číslování změny rozvrhu práce (změna č. 2 byla při číslování v roce 2007 vynechána) 
 

b) zdejšímu soudu není známa skutečnost, že by požadovaná změna rozvrhu práce byla 
zaslána na Okresní archiv v Písku 
 

c) třetí osobě pověřené žadatelkou přístup do spisovny soudu umožněn nebude. 
 
 
S pozdravem  
 
 
JUDr. Ondřej Mörtl v. r. 
místopředseda Okresního soudu v Písku  
 
 
 




